Universidad Ricardo Palma

Facultad de Medicina Humana Manuel Huamán Guerrero Consejo de Facultad

ACUERDOS

SESIÓN ORDINARIA DE CONSEJO DE FACULTAD DEL 17 DE ENERO DE 2018

- Acuerdo de Consejo de Facultad N° 004-2018-FMH-D, acordó: tramitar la regularización y habilitación de matrícula solicitada por la residente VARGAS CAYCHO YAN CARLOS.
- 2. Acuerdo de Consejo de Facultad N° 005-2018-FMH-D, acordó: aprobar por Unanimidad, la Revalidación del Título de Médico Cirujano, a don JONATHAN MANUEL VIVAS JASPE, otorgado con la denominación de Médico Integral Comunitario por la Universidad Nacional Experimental de los Llanos Occidentales Ezequiel Zamora, de la República de Venezuela.
- 3. Acuerdo de Consejo de Facultad N° 006-2018-FMH-D, acordó: aprobar por Unanimidad, la Revalidación del Título de Médico Cirujano, a don ABDUL AZIZ SHAHANI, otorgado con la denominación de Doctor en Medicina por la Escuela Latinoamericana de Medicina, República de Cuba.

